
Lernziele für das 1. Ausbildungsjahr 
Stufe A 
Stufe B 
Stufe C

16
18
54
78

Lernziele für das 2. Ausbildungsjahr 
Stufe A 
Stufe B 
Stufe C

106
108
142
172

Lernziele für das 3. Ausbildungsjahr 190 
Stufe A 194 
Stufe B 215

Exercice auf Spitze 228
1. Ausbildungsjahr Stufe C 231

2. Ausbildungsjahr 237
3. Ausbildungsjahr 241
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