

Lernziele für das 1. Ausbildungsjahr	16
Stufe A	18
Stufe B	54
Stufe C	78
 Lernziele für das 2. Ausbildungsjahr	106
Stufe A	108
Stufe B	142
Stufe C	172
 Lernziele für das 3. Ausbildungsjahr	190
Stufe A	194
Stufe B	215
 Exercice auf Spitze	228
1. Ausbildungsjahr Stufe C	231
2. Ausbildungsjahr	237
3. Ausbildungsjahr	241